سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۷۴

۳۱ مرداد ۱۳۸۲

۲۲ اوت ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

تا درون کاخها راهی نیست!

فاتح بهرامی

حزب کمونیست کارگری همه مردم را به اتحاد و همبستگی، و مبارزه برای سرنگونی حکومت منفور اسلامی فرا میخواند. با سرنگونی این حکومت میتوان همه مردم شهر و روستاهای دور و نزدیک را زیر پوشش رفاه و تأمینات اجتماعی یکسان و با استانداردهای بالا قرار داد و به محرومیت عمومی مردم شهرها و روستاها به نحوی اساسی پایان داد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ مرداد ۱۳۸۲-۱۸ اوت ۲۰۰۳

از صفحه ۱ تظاهرات در سمیرم

مردم این شهر از تصمیم خود در مورد وردشت عقب نشینی کرده است. گزارشهای دیگری حاکی از اینست که در شهر قائن نیز مردم این شهر در اعتراض به تغییر تقسیمات استانی دست به اعتراض و تظاهرات زدند. درگیری شدیدی بین نیروهای انتظامی و مردم صورت گرفت و شمار زیادی زخمی شدند.